                                                        Regjistri i kërkesave Janar – Dhjetor 2023


	Nr. Rendor
	Data e regjistrimit të kërkesës
	Objekti 
	Data e kthimit të përgjigjes 
	Statusi i kërkesës 
	Tarifa 

	1. 
	09.01.2023
	Kërkese për informacion 
I.B. (Nr. 69 prot.)
	12.01.2023
	Kthyer pergjigje
	

	2.
	09.01.2023
	Kerkese per dhenie informacioni nese eshte caktuar ndonje  date per gjykimin e ceshtjes 
D.Z. ​(e-mail)
	09.01.2023
	Kthyer pergjigje
	

	3.
	05.01.2023
	Kerkese per informacion per rekursin 
Av. K.C. ​(e-mail)
	10.01.2023
	Kthyer pergjigje
	

	4.
	09.01.2023
	Kerkese per informacion 
Av. E. L. ​(e-mail)
	10.01.2023
	Kthyer pergjigje
	

	5.
	10.01.2023
	Kerkese per informacion per ceshtjen e regjistruar prane Gjykates së Lartë 
P.R. (e-mail)
	10.01.2023
	Kthyer pergjigje
	           

	6.
	05.01.2023
	Kerkese per tu njohur me aktet e dosjes 
Av. A.K. (e-mail) 
	10.01.2023
	Kthyer pergjigje
	

	7.
	06.01.2023
	Kerkese per dergim kopje vendimi 
Av. Sh. L. (e-mail)
	13.01.2023
	Kthim pergjigje
	

	8.
	11.01.2023
	Kerkese dergim akti perfaqesimi 
Av. A.G. (e-mail)   
	13.01.2023
	Kthim pergjigje 


	

	9.
	12.01.2023
	Kerkese per informacion per ceshtjen civile 
K.C.  (e-mail)    
	13.01.2023
	Kthyer pergjigje 


	

	10.
	13.01.2023
	Kerkese per informacion mbi vendimmarrjen e Gjykates së Lartë 
Av. I.Sh. (e-mail)   
	13.01.2023
	Kthyer pergjigje
	

	11.
	14.01.2023
	Kërkesë për mundësimin e rregullimit dhe plotësimit te rekursit per ceshtjen penale A.V. (e-mail)   
	17.01.2023
	Kthyer pergjigje   
	

	12.
	16.01.2023
	Kërkesë për informacion mbi vendimmarrjen e Kolegjit Administrativ te Gjykates së Lartë P.C. (e-mail)   
	17.01.2023
	Kthyer pergjigje   
	

	13.
	16.01.2023
	Kerkese 
R.M. (e-mail)   
	17.01.2023
	Kthyer pergjigje
	

	14.
	17.01.2023
	Kerkese nepermjet se ciles kërkohet përshpejtimi i gjykimit te ceshtjes administrative 
I.H. (e-mail)   
	19.01.2023
	Kthyer pergjigje
	

	15.
	16.01.2023
	Kerkese per informacion per fazen ne te cilen ndodhet  ceshtja civile prane Gjykates se Larte 
E.O. (e-mail)
	20.01.2023
	Kthyer pergjigje


	

	16.
	17.01.2023
	Kerkese per dhenie informacioni nese eshte caktuar ndonje  date per gjykimin e ceshtjes 
A.C. ​(e-mail) 
	20.01.2023
	Kthyer pergjigje
	

	17.
	20.01.2023
	Kerkese per informacion per ceshtjen  
B.Rr. (e-mail)   
	20.01.2023
	Kthyer pergjigje
	

	18.
	18.01.2023
	Kerkese per informacion  
ZIG sh.p.k.  (e-mail)   
	23.01.2023
	Kthyer pergjigje
	

	19.
	20.01.2023
	Kerkese per informacion 
Z.Z. (e-mail)
	23.01.2023
	Kthyer pergjigje
	

	20.
	24.01.2023
	Kerkese nepermjet se ciles kërkohet përshpejtimi i gjykimit te ceshtjes civile 
Q.Rr. (e-mail)   
	24.01.2023
	Kthyer pergjigje
	

	21.
	24.01.2023
	Kerkese per dokumenta arkivi 
Z.Z. (e-mail)
	24.01.2023
	Kthyer pergjigje 


	

	22.
	25.01.2023
	Kerkese nepermjet se ciles kërkohet informacion mbi kerkesen per përshpejtimin e gjykimit te ceshtjes civile 
A.B. (e-mail)   
	25.01.2023
	Kthyer pergjigje 


	

	23.
	25.01.2023
	Kerkese per informacion 
S.Z. (e-mail)   
	25.01.2023
	Kthyer pergjigje 


	

	24.
	26.01.2023
	Kerkese 

Av. A.H. (e-mail)   
	26.01.2023
	Kthyer pergjigje 


	

	25.
	26.01.2023
	Kerkese drejtuar gjyqtarit relator te ceshtjes civile 

R.M. (e-mail)   
	26.01.2023
	Kthyer pergjigje
	

	26.
	17.01.2023
	Kerkese 
G.H. (e-mail)   
	24.01.2023
	Kthyer pergjigje
	

	27.
	26.01.2023
	Kerkese per informacion ne lidhje me rekursin Av. E.K. (e-mail)   
	27.01.2023
	Kthyer pergjigje
	

	28.
	26.01.2023
	Kerkese per informacion ne lidhje ecurine e gjykimit te ceshtjes gjyqesore 

Av. F.M. (e-mail)   
	27.01.2023
	Kthyer pergjigje
	

	29.
	30.01.2023
	Kerkese per dokumentacion M.B. (e-mail)   
	30.01.2023
	Kthyer pergjigje
	

	30.
	29.01.2023
	Kerkese 

L.A. (e-mail)   
	31.01.2023
	Kthyer pergjigje
	

	31.
	31.01.2023
	Kerkese

Av. N.P. (Nr. 684 prot.)
	02.03.2023
	Kthyer përgjigje brenda dy diteve nga marrja ne dorezim
	

	32.
	26.01.2023
	Kerkese mbi vendimmarrjen e e gjykates ne lidhje me ceshtjen penale K.S. (e-mail)   
	31.01.2023
	Kthyer pergjigje
	

	33.
	29.01.2023
	Kerkese per venie ne dijeni te dates se gjykimit te ceshtjes civile Xh.V. (e-mail)   
	31.01.2023
	Kthyer pergjigje  


	

	34.
	26.01.2023
	Kerkese per informacion per ceshtjen administrative
G.M. (e-mail)
	01.02.2023
	Kthyer pergjigje  


	

	35.
	23.01.2023
	Kerkese per gjykim te përshpejtuar  
P.Rr. (e-mail)   
	01.02.2023
	Kthyer pergjigje 

	

	36.
	26.01.2023
	Kerkese per venie ne dispozicion te vendimeve gjyqesore Av. U.B. (e-mail)   
	01.02.2023
	Kthyer pergjigje
	

	37.
	29.01.2023
	Kerkese nepermjet se ciles kerkohet informacion nese eshte regjistruar nje ceshtje gjyqesore  
Th. Dh. (e-mail)   
	01.02.2023
	Kthyer pergjigje
	 

	38.
	01.02.2023
	Kerkese per informacion lidhur me ceshtjen civile regjistruar prane Gjykates se Larte

Av. F. Gj. (e-mail)   
	02.02.2023
	Kthyer pergjigje
	

	39.
	30.01.2023
	Kerkese per informacion ne lidhje me 5 ceshtje gjyqesore
 E.M. (e-mail)   
	02.02.2023
	Kthyer pergjigje
	

	40.
	01.02.2023
	Kerkese per informacion lidhur me planifikimin per gjykim te ceshtjes gjyqesore
 L.B. (e-mail)   
	02.02.2023

	Kthyer pergjigje
	

	41.
	02.02.2023
	Kerkese per informacion nese eshte paraqitur rekurs nga prokurori i apelit 
L.B. (e-mail)   
	03.02.2023
	Kthyer pergjigje
	

	42.
	06.02.2023
	Kerkese per informacion 
Xh. Sh. (Nr.826 prot.)   
	13.02.2023
	Kthyer pergjigje 


	

	43.
	08.02.2023
	 Kerkese per përshpejtim lidhur me ceshtjen administrative
E.K. (e-mail)   
	08.02.2023
	Kthyer pergjigje 
	

	44.
	07.02.2023
	Kerkese nepermjet se ciles kerkohet mundesimi i pershpejtimit te procesit gjyqesor civil
V.P. (e-mail)   
	08.02.2023
	Kthyer përgjigje
Nuk ka ceshtje te regjistruar prane Gjykates së Lartë 


	             

	45.
	03.02.2023
	Kerkese per informacion

Av. Y. K. (e-mail)   
	08.02.2023
	Kthyer pergjigje 

Nuk ka ceshtje te regjistruar prane Gjykates së Lartë 


	             

	46.
	06.02.2023
	Kerkese per informacion ne lidhje me ceshtjen administrative T.K. (e-mail)   
	09.02.2023
	Kthyer pergjigje
	

	47.
	06.02.2023
	Kerkese per te marre pjese ne seance gjyqesore prane Gjykates se Larte V.N. (e-mail)    
	09.02.2023
	Kthyer pergjigje
	

	48.
	08.02.2023
	Kerkese per informacion nese ka rekurs ne lidhje ceshtjen ne emer te shtetasit N.Dh. 

Th.Dh. (e-mail)   
	09.02.2023
	Kthyer pergjigje
	

	49.
	03.02.2023
	Kerkese per informim

nese eshte derguar vendimi i Kolegjit Administrativ te Gjykates se Larte prane gjykates kompetente Th. Dh. (e-mail)   
	10.02.2023
	Kthyer pergjigje  


	

	50.
	10.02.2023
	Kerkese per informacion

A. K. (e-mail)   
	10.02.2023
	Kthyer pergjigje
	

	51.
	19.01.2023
	Kerkesen per informacion lidhur me kerkesen per pezullim
P.P. (e-mail)   
	10.02.2023
14.02.2023
	Pas komunikimit me sektorin perkates kërkesa lihet ne pritje te përgjigjes se ndihmes magjistratit  

Kthyer pergjigje 
	

	52.
	08.02.2023
	Kerkese per informacion 
L.Ll. (e-mail)   
	10.02.2023
	Kthyer pergjigje 
	

	53.
	06.02.2023
	Kerkese drejtuar gjyqtarit relator te ceshtjes

B.M. (e-mail)   
	10.02.2023
	Kthyer pergjigje
	

	54.
	06.02.2023
	Kerkese per informim ne lidhje me rekursin
J.M. (e-mail)   
	13.02.2023
	Kthyer pergjigje  


	

	55.
	13.02.2023
	Kerkese per informacion 

Av. Sh.M. (e-mail)   
	13.02.2023
	Kthyer pergjigje
	

	56.
	14.02.2023
	Kerkese per informacion 

E.H. (e-mail)   
	14.02.2023
	Kthyer pergjigje
	

	57.
	14.02.2023
	Kerkese 
L.B. (e-mail)    
	14.02.2023
	Kthyer pergjigje
	

	58.
	14.02.2023
	Kerkese per informacion
D.B. (e-mail)    
	14.02.2023
	Kthyer pergjigje
	

	59
	15.02.2023
	Kerkese per dergim dosje 

Av. M.K. (e-mail)    
	15.02.2023
	Kthyer pergjigje
	

	60
	14.02.2023
	Kerkese per informacion

 Xh.Sh. (e-mail)    
	15.02.2023
	Kthyer pergjigje
	

	61
	16.02.2023
	Kerkese 

E.K. (e-mail)    
	16.02.2023
	Kthyer pergjigje
	

	62
	16.02.2023
	Kerkese per informacion (kërkim dokumentacioni) 

G.B. (e-mail)    
	16.02.2023
	Kthyer pergjigje
	

	63
	15.02.2023
	Kerkese per informacion 

A.A. (e-mail)    
	16.02.2023
	Kthyer pergjigje
	

	64
	16.02.2023
	Kerkese per informacion 

Av. M.K. (e-mail)    
	16.02.2023
	Kthyer pergjigje
	

	65
	14.02.2023
	Kerkese per informacion 

P.R. (e-mail)    
	16.02.2023
	Kthyer pergjigje
	

	66
	17.02.2023
	Ankese 
H.Xh. (e-mail)    
	17.02.2023
	Kthyer pergjigje
	

	67
	17.02.2023
	Kerkese per informacion 

Av. M.K. (e-mail)    
	20.02.2023
	Kthyer pergjigje
	

	68
	14.02.2023
	Kerkese per informacion per vendimmarrjen

 E.L. (e-mail)    
	20.02.2023
	Kthyer pergjigje
	

	69
	17.02.2023
	Kerkese per informacion 

M.H. (e-mail)    
	21.02.2023
	Kthyer pergjigje
	

	70
	22.02.2023
	Kerkese per informacion 

A.D. (e-mail)    
	22.02.2023
	Kthyer pergjigje
	

	71
	23.02.2023
	Kerkese per informacion 

A.B. (e-mail)    
	23.02.2023
	Kthyer pergjigje
	

	72
	27.02.2023
	Kerkese per informacion per ceshtjen civile

S.K. (e-mail)    
	27.02.2023
	Kthyer pergjigje
	

	73
	28.02.2023
	Kerkese per venien ne dispozicion te shkurtimit te vendimit 

Av. K.M. (e-mail)    
	28.02.2023
	Kthyer pergjigje
	

	74
	02.03.2023
	Kerkese per përshpejtimin e shqyrtimit te ceshtjes

E.K. (e-mail)    
	03.03.2023
	Kthyer pergjigje
	

	75
	04.03.2023
	Kerkese per informacion lidhur me arsyetimin e vendimit

S.C. (e-mail)    
	07.03.2023
	Kthyer pergjigje
	

	76
	07.03.2023
	Kerkese per vendosjen e nje date te afert per  shqyrtimin e ceshtjeve penale 

Av. V.H. (e-mail)    
	09.03.2023
	Kthyer pergjigje
	

	77
	01.03.2023
	Kerkese 
K.Sh. (Nr. 1358 prot.)
	13.03.2023
	Kthyer pergjigje
	

	78
	06.03.2023
	Kerkese per vërtetim

I.A. (Nr. 1470 prot.)
	7.03.2023
	Kthyer pergjigje
	

	79
	07.03.2023
	Leter 

O.Y. (Nr. 1479 prot.)
	10.03.2023
	Kthyer pergjigje
	

	80
	07.03.2023
	Kerkese

A. U. (Nr. 1498 prot.)
	17.03.2023
	Kthyer pergjigje
	

	81
	08.03.2023
	Kerkese ankese 

L.N. (Nr. 1519 prot.)
	16.03.2023
	Kthyer pergjigje
	

	82
	08.03.2023
	Leter 

Il.D. (Nr. 1530 prot.)

	14.03.2023
	Kthyer pergjigje
	

	83
	13.03.2023
	Kerkese per takim me Zëvendëskryetarin e Gjykatës së Lartë 
H.Xh. (Nr. 1607 prot.)
	15.03.2023
	Kthyer pergjigje
	

	84
	16.03.2023
	Kerkese 
E.K. (e-mail)    
	16.03.2023
	Kthyer pergjigje
	

	85
	16.03.2023
	Kerkese 

M.P. (e-mail)  
	16.03.2023
	Kthyer pergjigje
	

	86
	16.03.2023
	Kerkese per informacion per vendimmarrjen e Gj. Larte

A.Q. (e-mail)  
	16.03.2023
	Kthyer pergjigje
	

	87
	15.03.2023
	Kerkese per informacion ne lidhje me ecurine e ceshtjes ne Gj. Larte

Av. G.Q. (e-mail)  
	16.03.2023
	Kthyer pergjigje
	

	88
	13.03.2023
	Kerkese per vendim gjykate 

S.B. (e-mail)  
	17.03.2023
	Kthyer pergjigje
	

	89
	16.03.2023
	Kerkese per ndihmen ligjore
Av. M.B. (e-mail)  
	20.03.2023
	Kthyer pergjigje
	

	90
	15.03.2023
	Kerkese 
R.R. (e-mail)  
	20.03.2023
	Kthyer pergjigje
	

	91
	15.03.2023
	Kerkese per informacion ne lidhje me ceshtjen 
V.D. (e-mail)  
	21.03.2023
	Kthyer pergjigje
	

	92
	21.03.2023
	Kerkese per informacion per ceshtjen A.M. (e-mail)  
	21.03.2023
	Kthyer pergjigje
	

	93
	23.03.2023
	Kerkese per nje format shembull në lidhje  kërkesen për heqje dorë nga rekursi 

A.H. (e-mail)  
	23.03.2023
	Kthyer pergjigje
	

	94
	23.03.2023
	Kerkese per informacion lidhur me statusin e ceshtjes 

A.L. (e-mail)  
	23.03.2023
	Kthyer pergjigje
	

	95
	23.03.2023
	Kerkese per informacion lidhur me statusin e ceshtjes 

Av.S.D. (e-mail)  
	23.03.2023
	Kthyer pergjigje
	

	96
	23.03.2023
	Kerkese per informacion lidhur me rekursin 
P.Q. (e-mail)  

	24.03.2023
	Kthyer pergjigje
	

	97
	27.03.2023
	Kerkese per informacion per ceshtjen civile 

E.S. (e-mail)  
	29.03.2023
	Kthyer pergjigje
	

	98
	29.03.2023
	Kerkese per informacion mbi vendimmarrjen e ceshtjes civile 

Av.A.D. (e-mail)  
	29.03.2023
	Kthyer pergjigje
	

	99
	29.03.2023
	Kerkese per kopje aktesh 
Th. Dh. (e-mail)  
	30.03.2023
	Kthyer pergjigje
	

	100
	30.03.2023
	Kerkese per dergim vendimi prane gjykates perkatese
F.G. (e-mail)  
	30.03.2023
	Kthyer pergjigje
	

	101
	30.03.2023
	Kerkese per kopje aktesh 

H.R. (e-mail)
	03.04.2023
	Kthyer pergjigje
	

	102
	27.03.2023
	Kerkese per informacion per 4 ceshtje gjyqesore si dhe per kohen e shqyrtimit te tyre prane Gj. Larte
Gj. Sh. (e-mail)  
	28.03.2023
30.03.2023

03.04.2023
	Kthyer pergjigje
	

	103
	02.04.2023
	Kerkese per informacion per daten e seances gjyqesore
E.M. (e-mail)  

	03.04.2023
	Kthyer pergjigje
	

	104
	29.03.2023
	Kerkese per informacion nese ka vendimmarrje per dy ceshtje gjyqesore 

Av. F. Sh.  (e-mail)  
	03.04.2023
	Kthyer pergjigje
	

	105
	30.03.2023
	Kerkese per tërheqje kopje aktesh
Th. Dh. (e-mail)  
	03.04.2023
	Kthyer pergjigje
	

	106
	04.04.2023
	Kerkese per informacion per vendimmarrjen e gjykates 

Av. A.G.  (e-mail)  
	05.04.2023
	Kthyer pergjigje
	

	107
	30.03.2023
	Kerkese per informacion per rekursin 

D.A.  (e-mail)  
	05.04.2023
	Kthyer pergjigje
	

	108
	04.04.2023
	Kerkese per informacion per daten e gjyqit 

Z.P.  (e-mail)  
	06.04.2023
	Kthyer pergjigje
	

	109
	04.04.2023
	Ankese per moszbardhje vendimi N.P.  (e-mail)  
	06.04.2023
	Kthyer pergjigje
	

	110
	04.04.2023
	Kerkese per informacion per ceshtjen civile 

A.Sh. (e-mail)  
	06.04.2023
	Kthyer pergjigje
	

	111
	05.04.2023
	Kerkese per informacion per ceshtjen civile 

A.S. (e-mail)  
	07.04.2023
	Kthyer pergjigje
	

	112
	11.04.2023
	Kerkese per informacion 

Xh.Gj. (e-mail)  
	11.04.2023
	Kthyer pergjigje
	

	113
	04.04.2023
	Kerkese per kopje aktesh 

H.M. (e-mail)  
	05.04.2023
12.04.2023
	Kthyer pergjigje
	

	114
	12.04.2023
	Kerkese per informacion
Av. L. T (e-mail)  
	12.04.2023
	Kthyer pergjigje
	

	115
	11.04.2023
	Kerkese per planifikimin e nje date gjykimi
I.A. (e-mail)  
	12.04.2023
	Kthyer pergjigje
	

	116
	12.04.2023
	Kerkese per informacion
M.B. (e-mail)  
	12.04.2023
	Kthyer pergjigje
	

	117
	11.04.2023
	Kerkese per informacion per ceshtjen administrative

D.N. (e-mail)  
	12.04.2023
	Kthyer pergjigje
	

	118
	13.04.2023
	Kerkese per informacion 

G.G. (e-mail)  
	13.04.2023
	Kthyer pergjigje
	

	119
	12.04.2023
	Kerkese per informacion per ceshtjen 

A.B. (e-mail)  
	13.04.2024
	Kthyer pergjigje
	

	120
	12.04.2023
	Kerkese per informacion 

Gazeta Dita

A.Th. 
	13.04.2023
	Kthyer pergjigje
	

	121
	13.04.2023
	Kerkese per informacion 

Gazetar  - Anadolu Agjensi lajmesh  F.C.
	13.04.2023
	Kthyer pergjigje
	

	122
	13.04.2023
	Kerkerkese per informacion
S.Sh. (e-mail)  
	13.04.2023
	Kthyer pergjigje
	

	123
	1.04.2023
	Kerkese drejtuar nder te tjera dhe Gjykates se Larte 

A.G. (e-mail)  
	13.04.2023
	Kthyer pergjigje
	

	124
	14.04.2023
	Kerkerkese per informacion

E.H. (e-mail)  
	14.04.2023
	Kthyer pergjigje
	

	125
	
	Iu dergua me e-mail Ides me date 19.04.2023
	
	
	

	126
	06.04.2023
	Leter 
S.S. (Nr. 2028 prot.)
	19.04.2023
	Marre ne dorezim date 12.04.2023
Kthyer pergjigje
	

	127
	12.04.2023
	Leter 

R.G. (Nr. 2120 prot.)
	20.04.2023
	Kthyer pergjigje
	

	128
	19.04.2023
	Kerkese drejtuar Zëvendëskryetarit të Gjykatës së Lartë

A.R. (e-mail) 
	19.04.2023
	Kthyer përgjigje me shkrese zyrtare
	

	129
	18.04.2023
	Kerkese per informacion per daten e zbardhjes se vendimit

Av. E.P. (e-mail)  
	20.04.2023
	Kthyer pergjigje
	

	130
	17.04.2023
	Kerkese per informacion nese eshte shqyrtuar ceshtja

M.G. (e-mail)  
	24.04.2023
	Kthyer pergjigje
	

	131
	18.04.2023
	Kerkese per informacion per ceshtjen

A.D. (e-mail)  
	24.04.2023
	Kthyer pergjigje
	

	132
	25.04.2023
	Kerkese per kopje aktesh nga dosja Av. A.T. (e-mail)  
U protokollua me nr.2354date  25.04.2023
	25.04.2023
	Kthyer pergjigje
	

	133
	25.04.2023
	Kerkese per marrje te dhenash nga dosja Gj.H. (e-mail)  

U protokollua me nr.2361date  25.04.2023
	25.04.2023
	Kthyer pergjigje
	

	134
	24.04.2023
	Kerkese per informacion nepermjet se ciles kërkohet perberja e trupes gjykuese te ceshtjes

Av . A.P. (e-mail)   
	25.04.2023
	Kthyer pergjigje
	

	135
	20.04.2023
	Kerkese per takim me Zëvendëskryetarin e Gjykatës së Lartë 
B.M. (Nr. 2279 prot.)
	26.04.2023
	Kthyer pergjigje
	

	136
	24.04.2023
	Kerkese nepermjet se ciles kerkohet  informacion sqarues nëse rekursi i depozituar është marrë në shqyrtim nga Gjykata e Lartë

F.M. (Nr. 2301 prot.)
	26.04.2023
	Kthyer pergjigje
	

	137
	27.04.2023
	Ankesë drejtuar Zëvendëskryetarit të Gjykatës së Lartë 
L.D. (e-mail)
	02.05.2023
	Kthyer pergjigje
	

	138
	02.05.2023
	Kerkese per informacion per ceshtjen si dhe për studimin e dosjes gjyqësore 

Av. S.S. (Nr. 2460 prot.)
	09.05.2023
	Kthyer pergjigje
	

	139
	01.05.2023
	Kerkese per informacion per ceshtjen 

Av. D.H. (e-mail)  
	03.05.2023
	Kthyer pergjigje
	

	140
	28.04.2023
	Kerkese per heqje dore nga perfaqesimi ne gjykim 
Av. L.T. (e-mail)  
	03.05.2023
	Kthyer pergjigje
	

	141
	02.05.2023

	Kerkese per informacion per shqyrtimin e rekursit

Av. E.L. (e-mail)  

	03.05.2023
	Kthyer pergjigje
	

	142
	01.05.2023
	Kërkesë për paisje me dëshmi penaliteti 

B. P. (e-mail)  
	03.05.2023
	Kthyer pergjigje
	

	143
	02.05.2023
	Kerkese per informacion per ceshtjen 

A.U. (e-mail)  
	03.05.2023
	Kthyer pergjigje
	

	144
	04.05.2023
	Kerkese per kryerjen e veprimeve te nevojshme me sistemin lidhur me ceshtjen civile  

A.M. (e-mail)  
	04.05.2023
	Kthyer pergjigje
	

	145
	03.05.2023
	Kerkese per informacion per daten e shqyrtimin te ceshtjes

G.M. (e-mail)  

	04.05.2023
	Kthyer pergjigje
	

	146
	04.05.2023
	Kerkese per saktesim te dhenash ne lidhje me ceshtjen civile  

K.K. (e-mail)  
	05.05.2023
	Kthyer pergjigje
	

	147
	04.05.2023
	Kerkese per informacion lidhur me ceshtjen penale  

A.H. (e-mail)  
	05.05.2023
	Kthyer pergjigje
	

	148
	05.05.2023
	Kerkese per informacion lidhur me njoftimin e vendimit te Gjykates se Larte   

Av. T. H. (e-mail)  
	05.05.2023
	Kthyer pergjigje
	

	149
	05.05.2023
	Kerkese per informacion lidhur me depozitimin e kerkeses per përshpejtimin e gjykimit te ceshtjes gjyqesore  

V.Z. (e-mail)  
	05.05.2023
	Kthyer pergjigje
	

	150
	01.05.2023


	Kerkese per ndihme per perfitim pensioni 

N.D. (e-mail)  

	05.05.2023
	Kthyer pergjigje
	

	151
	05.05.2023
	Kerkese per informacion lidhur me ecurinë e shqyrtimit të çështjes penale 

L.Q. (Nr. 2564 prot.)
	09.05.2023
	Kthyer pergjigje
	

	152
	08.05.2023
	Kerkese per informacion lidhur me ecurinë e shqyrtimit të çështjeve penale si dhe kerkon te marre drejtesi nga  Gjykata e Larte   
B.B. (Nr. 2588 prot.)
	16.05.2023
	Kthyer pergjigje
	

	153
	08.05.2023
	Kerkese per studimin e dosjes prane Gjykates se Larte   
A.A. (e-mail)  
	08.05.2023
	Derguar per kompetence veprimi Drej. Admin. Gjyqesore
	

	154
	04.05.2023
	Kërkese per vënien në dispozicion në formën e kërkuar nga ligji të vendimit te Gjykatës së Lartë
Av. A.C. (e-mail)  
	08.05.2023
	Kthyer pergjigje
	

	155
	05.05.2023
	Kerkese per informacion lidhur me ecurinë e shqyrtimit të çështjes civile 

D.M. (e-mail)  
	08.05.2023
	Kthyer pergjigje
	

	156
	05.05.2023
	 Kërkese per vënien në dispozicion të kopjes se njehsuar me origjiinalin e vendimit te Gjykates se Larte   
S.B. (e-mail)  
	08.05.2023
	Kthyer pergjigje
	

	157
	05.05.2023
	Kërkesë për informacion mbi mënyrën e depozitimit të kërkesës për përshpejtim gjykimi V. Z. (e-mail)
	08.05.2023
	Kthyer përgjigje
	

	158
	08.05.2023


	Kerkese per informacion per datat e regjistrimit te dosjeve penale 

M.A. (e-mail)  

	08.05.2023
	Kthyer pergjigje
	

	159
	25.04.2023
	Kerkese per korrigjim te dhenash ne sistemin perkates dhe web 

B.Rr. (e-mail)  

	09.05.2023
	Kthyer përgjigje pas kryerjes se veprimeve perkatese nga Sek. IT
	

	160
	08.05.2023


	Kërkesë per informacion për çështjen si dhe per kerkesen per pershpejtim te gjykimit te saj 

H.Xh. (e-mail) 
	09.05.2023
	Kthyer përgjigje 
	

	161
	08.05.2023
	 Kërkese per dergimin e vendimit te Gjykates se Larte   
D.P. (e-mail)  
	12.05.2023
	Kthyer pergjigje
	

	162
	09.05.2023
	Kerkese ankese si dhe

caktimin e një takimi me Zëvendëskryetarin e Gjykatës së Lartë N.M. (Nr. 2615 prot.)
	18.05.2023
	Kthyer pergjigje (dokumentat e bashkëlidhura me kerkesen u bënë pjesë në dosjen civile perkatese)
	

	163
	10.05.2023
	Kerkese drejtuar Inspektorit të Lartë të Drejtësisë, (ndër të tjera edhe Gjykatës së Lartë) A.E. (Nr. 2645 prot.)

	16.05.2023
	Kthyer pergjigje 
	

	164
	09.05.2023


	Kërkesë per informacion për regjistrimin e dosjes prane Gjykates se Larte   
G.Z. (e-mail) 
	12.05.2023
	Kthyer përgjigje 
	

	165
	11.05.2023


	Kërkesë per informacion për 4 ceshtje ne proces prane Gjykates se Larte   
A.Sh. (e-mail) 
	12.05.2023
	Kthyer përgjigje 
	

	166
	11.05.2023
	Kërkesë për informacion mbi ecurinë e çështjes K. L. (e-mail)
	12.05.2023
	Kthyer përgjigje
	

	167
	12.05.2023


	Kërkesë per informacion për ceshtjen 
K.L. (e-mail) 
	12.05.2023

15.05.2023
	Kthyer përgjigje 
	

	168
	04.05.2023


	Kerkese per paisje me kopje aktesh te dosjes gjyqesore 

S.K. (e-mail)
	15.05.2023
	Kthyer përgjigje e-mailit pas kthimit te përgjigjes nga sektori perkates  
	

	169
	15.05.2023
	Kerkese  
S.Y. (Nr. 2719 prot.)
	17.05.2023
	Kthyer pergjigje (kërkesa e qytetares u bë pjesë e dosjes perkatese)
	

	170
	15.05.2023


	Kerkese per informacion ne lidhje me zbardhjen e vendimit gjyqesore 

I.Z. (e-mail)
	15.05.2023
	Kthyer përgjigje 
	

	171
	16.05.2023


	Kerkese per informacion ne lidhje me zbardhjen e vendimit gjyqesore 

D.Z. (e-mail)
	18.05.2023
	Kthyer përgjigje 
	

	172
	19.05.2023
	Kerkese per informacion per shqyrtimin te ceshtjes

Z.H. (e-mail)  

	19.05.2023
	Kthyer pergjigje
	

	173
	18.05.2023
	Kerkese per informacion nese eshte marre vendim per ceshtjen 

Av. D.S. (e-mail)
	19.05.2023
	Kthyer pergjigje
	

	174
	22.05.2023
	Kerkese per kopje vendimi arkive te Gjykates se Kasacionit P.E. (e-mail)
	22.05.2023
	Derguar per kompetence veprimi Drej. Admin. Gjyqesore 
	

	175
	22.05.2023
	Kerkese per te marre drejtesi per ceshtjen 

 P.M. (e-mail)
	22.05.2023
	Kthyer pergjigje
	

	176
	19.05.2023

22.05.2023
	Kerkese per informacion per ceshtjen 

 B.M. (e-mail)
	19.05.2023

23.05.2023
	Kthyer pergjigje
	

	177
	22.05.2023
	Kerkese per informacion se kur mund te zhvillohet gjykimi ose daten e gjykimit te ceshtjes 

 R.L. (e-mail)
	23.05.2023
	Kthyer pergjigje
	

	178
	24.05.2023
	Kerkese per informacion ne lidhje me vendimin e marre prane Gjykates se Larte   

Av. A.F. (e-mail)

	24.05.2023
	Kthyer pergjigje
	

	179
	22.05.2023

24.05.2023
	Kerkese per informacion nese eshte regjistruar ceshtja prane Gjykates se Larte   

M.Sh. (e-mail)

	24.05.2023

24.05.2023
	Kthyer pergjigje
	

	180
	21.05.2023
	Kerkese P.M. 

(e-mail)
	24.05.2023
	Kthyer pergjigje
	

	181
	19.05.2023
	Kerkese per informacion nese eshte marre vendim per ceshtjen D.S. (e-mail)
	25.05.2023
	Kthyer pergjigje
	

	182
	25.05.2023
	Kerkese per informacion per dosjen  Rr. M. (e-mail)

	25.05.2023
	Kthyer pergjigje
	

	183
	24.05.2023
	Kerkese per paisje me dokumenta 

H.M. (e-mail)
	25.05.2023
	Kthyer pergjigje
	

	184
	25.05.2023
	Kerkese B.M. 

(e-mail)
	26.05.2023
	Kthyer pergjigje
	

	185
	29.05.2023
	Kerkese per informacion per ceshtjen 

I.S. (e-mail)  
	01.06.2023
	Kthyer pergjigje
	

	186
	29.05.2023
	Kerkese per informacion  

M.K. (e-mail)  
	01.06.2023
	Kthyer pergjigje
	

	187
	31.05.2023
	Kerkese per caktimin e një date të afërt të gjykimit te çështjes  

E. M.(e-mail)  
	01.06.2023
	Kthyer pergjigje
	

	188
	01.06.2023
	Leter 

 L.B. (Nr. 3056 prot.)
	07.06.2023
	Kthyer pergjigje
	

	189
	02.06.2023
	Kerkese per ndreqje gabimi ne web 

R. A.(e-mail)  
	02.06.2023
	Kthyer pergjigje
	

	190
	01.06.2023
	Kerkese per studimin e dosjes 

O. Xh.(e-mail)  
	02.06.2023
	Kthyer pergjigje
	

	191
	05.06.2023
	Kerkese drejtuar Gjykates se Larte   

P.M. (e-mail)

	07.06.2023



	Kthyer përgjigje

si dhe derguar e-maili Drejt. Admin. Gjyqesore 
	

	192
	08.06.2023
	E-mail drejtuar Gjykates se Larte ne lidhje me kërkesat e perseritura
 I.Z. (e-mail)  
	08.06.2023



	Derguar e-maili per kompetence Drejt. Admin. Gjyqesore 
	

	193
	08.06.2023
	Kerkese per informacion per ceshtjen 

Av. Gj.N. (e-mail)  
	08.06.2023
	Kthyer pergjigje
	

	194
	02.06.2023
	Kerkese per informacion per ceshtjen si dhe per

 kërkesën për përshpejtim gjykimi J.P. (e-mail)  

	08.06.2023
	Kthyer pergjigje
	

	195
	06.06.2023
	Kërkesë për informacion për trupin gjykues dhe datën e seancës A. S. (e-mail)
	07.06.2023
	Kthyer përgjigje
	

	196
	11.06.2023
	Kerkese per informacion per zbardhjen e vendimit penal

Av. H.D. (e-mail)  

	13.06.2023
	Kthyer pergjigje
	

	197
	09.06.2023
	Kerkese per dergimin e vendimit te Kolegjit Administratis

K.L. (e-mail)  

	13.06.2023
	Kthyer pergjigje
	

	198
	07.06.2023
	Kerkese drejtuar Gjykates se Larte   

Av. A.H. (e-mail)

	13.06.2023



	Kthyer përgjigje


	

	199
	12.06.2023
	Letër-kërkesë drejtuar Kolegjit Administrativ të Gjykatës së Lartë

Z.K. (Nr. prot. 3291)
	16.06.2023



	Kthim kërkese dhe dokumenta


	

	200
	12.06.2023
	Leter  

Ll. D. (Nr. prot. 3220/1)
	21.06.2023



	Kthyer përgjigje


	

	201
	05.06.2023
	Kerkese per informacion

V.D. (e-mail)
	13.06.2023



	Kthyer përgjigje


	

	202
	14.06.2023
	Kerkese per informacion per oren e gjykimit ne dhome keshillimi 

Av. E.P. (e-mail)
	14.06.2023



	Kthyer përgjigje


	

	203
	14.06.2023
	Kerkese per informacion per ceshtjen

Q.Rr. (e-mail)
	14.06.2023



	Kthyer përgjigje


	

	204
	09.06.2023
	Kerkese per informacion per ceshtjen

F.B. (e-mail)
	14.06.2023



	Kthyer përgjigje


	

	205
	16.06.2023
	Kerkese per dergimin e vendimit

A.Z. (e-mail)
	16.06.2023



	Kthyer përgjigje


	

	206
	16.06.2023
	Kerkese per dispozitivin e vendimit

Xh.B. (e-mail)
	16.06.2023



	Kthyer përgjigje


	

	207
	08.06.2023
	Kerkese per informacion 

H.M. (e-mail)
	16.06.2023



	Kthyer përgjigje


	

	208
	08.06.2023
	Kerkese per informacion 

M. Gj. (e-mail)
	16.06.2023



	Kthyer përgjigje


	

	209
	08.06.2023
	Kërkesë për informacion në lidhje me një kërkesë të depozituar për t’ju bashkëlidhur dosjes I. Z. (e-mail)
	10.07.2023
	Kthyer përgjigje
	

	210
	09.06.2023
	Kërkesë për informacion për heqjen dorë nga rekurset e depozituara nga administrata shtetërore nën përgjegjësinë e Këshillit të Ministrave, të pashqyrtuara nga Gjykata e Lartë V. B (e- mail)
	12.06.2023
	Kthyer përgjigje
	

	211
	15.06.2023
	Kerkese per informacion per dosjen
Rr. M. (e-mail)
	20.06.2023



	Kthyer përgjigje


	

	212
	15.06.2023
	Kerkese per informacion 

E. M. (e-mail)
	20.06.2023



	Kthyer përgjigje


	

	213
	15.06.2023
	Kërkesë për informacion për statusin e çështjes gazetar - Uniko TV Klan S. K. (e-mail)
	16.06.2023
	Kthyer përgjigje
	

	214
	12.06.2023
	Kerkese per informacion per statusin e ceshtjes

H. M. (e-mail)
	20.06.2023



	Kthyer përgjigje


	

	215
	19.06.2023
	Kerkese per dergimin e dosjes 

K.L. (e-mail)
	21.06.2023



	Kthyer përgjigje


	

	216
	21.06.2023
	Kërkesë për informacion mbi dispozitivin e vendimit A. K. (e-mail)
	24.06.2023
	Kthyer përgjigje
	

	217
	23.06.2023
	Kerkese drejtuar Gjykates se Larte  M. Xh. (e-mail)

	26.06.2023



	Kthyer përgjigje


	

	218
	22.06.2023
	Kërkesë për takim me Zëvendëskryetarin e Gjykatës së Lartë F.M. (Nr.3500 prot.)
	27.06.2023



	Kthyer përgjigje


	

	219
	20.06.2023
	Leter  

Z.M. (Nr. prot.3441)
	27.06.2023



	Kthyer përgjigje


	

	220
	23.06.2023
	Kerkese per informacion per statusin e ceshtjes

Gj. P. (e-mail)
	26.06.2023



	Kthyer përgjigje


	

	221
	26.06.2023
	Kerkese per publikimin e vendimit R.A. (e-mail)
	26.06.2023



	Kthyer përgjigje


	

	222
	22.06.2023
	Kerkese per dispozitivin e vendimit

A.K. (e-mail)
	26.06.2023



	Kthyer përgjigje


	

	223
	22.06.2023
	Kërkesë për orientim M. B. (e-mail)
	24.06.2023
	Kthyer përgjigje
	

	224
	23.06.2023
	Kerkese per informacion per statusin e ceshtjes A.D. (e-mail)
	26.06.2023



	Kthyer përgjigje


	

	225
	19.06.2023
	Kerkese 

V.B. (e-mail)
	26.06.2023



	Kthyer përgjigje


	

	226
	22.06.2023
	Kerkese 

M. B. (e-mail)
	27.06.2023



	Kthyer përgjigje


	

	227
	29.06.2023
	Kerkese per venien ne dispozicion te vendimit 

M. P. (e-mail)
	29.06.2023



	Kthyer përgjigje


	

	228
	27.06.2023
	Kerkese per informacion ne lidhje me vendimin e gjykates

D.Z. (e-mail)
	29.06.2023



	Kthyer përgjigje


	

	229
	29.06.2023
	Kerkese per informacion ne lidhje me zbardhjen e vendimit te gjykates

V.Z. (e-mail)
	29.06.2023



	Kthyer përgjigje


	

	230
	20.06.2023
	Kerkese per informacion ne lidhje  me ecurine e ceshtjes

 R. K. (e-mail)
	29.06.2023



	Kthyer përgjigje


	

	231
	27.06.2023
	Kerkese per dergimin e dosjes prane gjykates kompetente   

K.L. (e-mail)

	29.06.2023



	Kthyer përgjigje

si dhe derguar e-maili Drejt. Admin. Gjyqesore 
	

	232
	23.06.2023
	Kerkese per informacion per ceshtjen

P.Rr. (e-mail)
	29.06.2023



	Kthyer përgjigje


	

	233
	23.06.2023
	Kërkesë për përshpejtimin e datës së gjykimit M. Xh (e- mail)
	26.06.2023
	Kthyer përgjigje


	

	234
	23.06.2023
	Kërkesë për informacion në lidhje me ecurinë e çështjes A. D. (e-mail)
	26.06.2023
	Kthyer përgjigje
	

	235
	23.06.2023
	Kërkesë për informacion në lidhje me ecurinë e çështjes Gj. P. (e-mail)
	26.06.2023
	Kthyer përgjigje
	

	236
	23.06.2023
	Kërkesë për informacion në lidhje me ecurinë e çështjes G. Z. (e-mail)
	26.06.2023
	Kthyer përgjigje
	

	237
	24.06.2023
	Kërkesë për kopje dokumentacioni

Av. E. M. (e-mail)
	25.06.2023
	Kthyer përgjigje
	

	238
	27.06.2023
	Kërkesë për njohje me aktet si dhe ecurinë e çështjes Av. F. P. (e-mail)
	28.06.2023
	Kthyer përgjigje
	

	239
	29.06.2023
	Kërkesë për kopje vendimi M. P. (e-mail)
	30.06.2023
	Kthyer përgjigje
	

	240
	30.06.2023
	Kërkesë për informacion në lidhje me ecurinë e çështjes H. Xh. (e-mail)
	30.06.2023
	Kthyer përgjigje
	

	241
	28.06.2023
	Kërkesë për informacion në lidhje me ecurinë e çështjes F. S. (e-mail)
	29.06.2023
	Kthyer përgjigje
	

	242
	29.06.2023
	Kërkesë për informacion në lidhje me ecurinë e çështjes A. T (e-mail)
	30.06.2023
	Kthyer përgjigje
	

	243
	30.06.2023
	Kërkesë për dërgim vendimi të Gjykatës së Lartë Av. M. Kurti (e-mail)
	03.07.2023
	Kthyer përgjigje
	

	244
	01.07.2023
	Kërkesë për informacion për zbardhjen e vendimit në Gjykatë të Lartë I. I. (e-mail)
	03.07.2023
	Kthyer përgjigje
	

	245
	03.07.2023
	Shkresë komunikim me kolegjin civil T. M. (e-mail)
	04.07.2023
	Kthyer përgjigje
	

	246
	03.07.2023
	Shkresë për përcjellje dokumentacioni L. D. (e-mail)
	04.07.2023
	Kthyer përgjigje
	

	247
	03.07.2023
	Kërkesë për informacion mbi komunikimin e vendimit të Gjykatës së Lartë F. A. (e-mail)
	04.07.2023
	Kthyer përgjigje
	

	248
	03.07.2023
	Kërkesë për informacion mbi statusin e çështjes Av. F. K (e-mail)
	04.07.2023
	Kthyer përgjigje
	

	249
	03.07.2023
	Kërkesë për informacion mbi vendimmarrjen e Gjykatë së Lartë F. S. (e-mail)
	04.07.2023
	Kthyer përgjigje
	

	250
	04.07.2023
	Kërkesë për informacion mbi ecurinë e çështjes K. F (e-mail)
	05.07.2023
	Kthyer përgjigje
	

	251
	04.07.2023
	Kërkesë për informacion për datën e seancës H. Xh. (e-mail)
	05.07.2023
	Kthyer përgjigje
	

	252
	05.07.2023
	Kërkesë për informacion mbi ecurinë e çështjeve M. K. (e-mail)
	06.07.2023
	Kthyer përgjigje
	

	253
	06.07.2023
	Kërkesë për informacion për komunikimin e vendimit Av. M. K. (e-mail)
	07.07.2023
	Kthyer përgjigje
	

	254
	07.07.2023
	Kërkesë për informacion nëse dosja është paraqitur në Gjykatën e Lartë RR. M. (e-mail)
	10.07.2023
	Kthyer përgjigje
	

	255
	07.07.2023
	Kërkesë për informacion mbi ecurinë e çështjeve A. P. (e-mail)
	10.07.2023
	Kthyer përgjigje
	

	256
	08.07.2023 
	Kërkesë për informacion mbi ecurinë e çështjeve si dhe tërheqjen e rekursit R. M. (e-mail)
	10.07.2023
	Kthyer përgjigje
	

	257
	09.07.2023
	Kërkesë për informacion për ecurinë e disa çështjeve V. Dh. (e-mail)
	13.09.2023
	Kthyer përgjigje 
	

	258
	10.07.2023
	Kërkesë për informacion mbi ecurinë e çështjes A. C. (e-mail)
	11.07.2023
	Kthyer përgjigje
	

	259
	10.07.2023 
	Kërkesë për informacion mbi ecurinë e çështjes  dhe paraqitjen e dokumentacionit shtesë rekursi Av. T. M. (e-mail)
	11.07.2023
	Kthyer përgjigje
	

	260
	11.07.2023
	Kërkesë për informacion mbi ecurinë e çështjes F. B. (e-mail)
	14.07.2023
	Kthyer përgjigje
	

	261
	12.07.2023
	Kërkesë për informacion për vendimmarrjen e Gjykatës së Lartë dhe kopje të vendimit gjyqësor Av. P. M. (e-mail)
	13.07.2023
	Kthyer përgjigje
	

	262
	12.07.2023
	Kërkesë për informacion mbi ecurinë e çështjes D. D. (e-mail)
	18.07.2023
	Kthyer përgjigje
	

	263
	12.07.2023
	Kërkesë për informacion mbi statusin e çështjes V. Sh. (e-mail)
	13.07.2023
	Kthyer përgjigje 
	

	264
	13.07.2023
	Kërkesë për informacion mbi ecurinë e disa çështjeve Z.  P.  P.  ARB (e-mail)
	14.07.2023
	Kthyer përgjigje
	

	265
	13.07.2023
	Kërkesë për informacion për kopjen e akteve Av. E. M. (e-mail)
	14.07.2023
	Kthyer përgjigje
	

	266
	13.07.2023
	Kërkesë për informacion mbi vendimmarrjen e Gjykatës së Lartë A. H. (e-mail)
	14.07.2023
	Kthyer përgjigje
	

	267
	13.07.2023
	Kërkesë për informacion për statusin aktual të çështjes G. Z. (e-mail)
	14.07.2023
	Kthyer përgjigje
	

	268
	14.07.2023
	Kërkesë për informacion mbi ecurinë e çështjes R. G.  (e-mail)
	18.07.2023
	Kthyer përgjigje
	

	269
	17.07.2023
	Kërkesë për informacion për marrjen e kopjes së fashikullit gjyqësor Av. A. F. (e-mail)
	18.07.2023
	Kthyer përgjigje
	

	270
	17.07.2023
	Kërkesë për informacion mbi ecurinë e çështjes A. C. (e-mail)
	18.07.2023
	Kthyer përgjigje
	

	271
	17.07.2023
	Kërkesë për informacion për tu njohur me dosjen gjyqësore D. P. (e-mail)
	18.07.2023
	Kthyer përgjigje
	

	272
	18.07.2023
	Kërkesë për informacion për datë gjykimi ose shpallje vendimi G. G. (e-mail)
	19.07.2023
	Kthyer përgjigje
	

	273
	18.07.2023
	Kërkesë për informacion mbi dokumentacionin e dërguar si dhe statusin e çështjes G. G. (e-mail)
	19.07.2023
	Kthyer përgjigje
	

	274
	19.07.2023
	Kërkesë për informacion për dërgimin e dosjes në gjykatën kompetente Av. A. K. (e-mail)
	20.07.2023
	Kthyer përgjigje
	

	275
	20.07.2023
	Kërkesë për informacion për dërgimin e vendimit F. K. (e-mail)
	21.07.2023
	Kthyer përgjigje
	

	276
	20.07.2023
	Kërkesë për informacion mbi kërkesën për përshpejtim gjykimi Av. V. P. (e-mail)
	21.07.2023
	Kthyer përgjigje
	

	277
	21.07.2023
	Kërkesë për informacion për kopje të Urdhrit nr. 131, datë 02.07.2021 “Për publikimin e datave të gjykimeve dhe njoftimin e palëve Xh. B. (e-mail)
	24.07.2023
	Kthyer përgjigje
	

	278
	24.07.2023
	Kërkesë për informacion mbi vendimmarrjen e gjykatës si dhe zbardhjen e vendimit A. N. (e-mail)
	25.07.2023
	Kthyer përgjigje
	

	279
	25.07.2023
	Kërkesë për informacion për vendimmarrjen e Gjykatës së Lartë I. T. (e-mail)
	26.07.2023
	Kthyer përgjigje
	

	280
	31.07.2023
	Kërkesë për informacion për dërgim vendimi A. H. (e-mail)
	01.08.2023
	Kthyer përgjigje
	

	281
	31.07.2023
	Kërkesë për informacion për njohjen me vendimet gjyqësore  për çështje lidhur me përgjegjësinë parakontraktore K. I. (e-mail)
	01.08.2023
	Kthyer përgjigje
	

	282
	31.07.2023
	Kërkesë për informacion mbi statusin e çështjes A. T. (e-mail)
	01.08.2023
	Kthyer përgjigje
	

	283
	01.08.2023
	Kërkesë për informacion për datën e shpalljes së vendimit dhe dërgimin e vendimit të arsyetuar S. T. (e-mail)
	02.08.2023
	Kthyer përgjigje
	

	284
	09.08.2023
	Kërkesë për arsyetim vendimi Av. G. G. (e-mail)
	29.08.2023
	Kthyer përgjigje
	

	285
	15.08.2023
	Kërkesë për informacion për planifikimin e seancës Av. M. K. (e-mail)
	29.08.2023
	Kthyer përgjigje 
	

	286
	15.08.2023
	Kërkesë për informacion për mos pasqyrimin e të dhënave personale në faqen zyrtare ueb të Gjykatës së Lartë A. S. (e-mail)
	29.08.2023
	Kthyer përgjigje
	

	287
	21.08.2023
	Kërkesë për informacion për dërgimin e vendimit të arsyetuar A. B. (e-mail)
	29.08.2023
	Kthyer përgjigje
	

	288
	24.08.2023
	Kërkesë për kopje të dosjeve A. B. (e-mail)
	29.08.2023
	Kthyer përgjigje
	

	289
	28.08.2023
	Kërkesë për informacion mbi statusin e çështjes E. V. (e-mail)
	29.08.2023
	Kthyer përgjigje
	

	290
	29.08.2023
	Kërkesë/ankesë për ndihmë ligjore A. K (e-mail)
	30.08.2023
	Kthyer përgjigje
	

	291
	29.08.2023
	Kërkesë për informacion për vendimmarrjen e Gjykatës së Lartë dhe zbardhjen e vendimit E. M. (e-mail)
	31.08.2023
	Kthyer përgjigje
	

	292
	06.09.2023
	Kërkesë për informacion për përcjelljen e rekursit në Gjykatën e Apelit Vlorë Av. U. B. (e-mail)
	07.09.2023
	Kthyer përgjigje
	

	293
	07.09.2023
	Kërkesë për informacion për datën e shqyrtimit të çështjes apo caktimin  e një date tjetër Av. A. S. (e-mail)
	08.09.2023
	Kthyer përgjigje
	

	294
	07.09.2023
	Kërkesë për informacion për trupin gjykues A. P. (e-mail)
	08.09.2023
	Kthyer përgjigje
	

	295
	12.09.2023
	Kërkesë për informacion për vendime gjyqësore të arsyetuara të Kolegjit Penal, për studim Av. G. Zh. (e-mail)
	13.09.2023
	Kthyer përgjigje
	

	296
	12.09.2023
	Kërkesë për informacion për njohje me dokumentacion Z. K. (e-mail)
	13.09.2023
	Kthyer përgjigje
	

	297
	12.09.2023
	Kërkesë për informacion për statusin e çështjes E. H. (e-mail)
	13.09.2023
	Kthyer përgjigje
	

	298
	14.09.2023
	Kërkesë për informacion mbi vendimmarrjen e çështjes E. M. (e-mail)
	15.09.2023
	Kthyer përgjigje
	

	299
	14.09.2023
	Kërkesë për informacion për çështjen M. D. (e-mail)
	15.09.2023
	Kthyer përgjigje
	

	300
	14.09.2023
	Kërkesë për informacion mbi statusin e çështjes M. D. (e-mail)
	15.09.2023
	Kthyer përgjigje
	

	301
	14.09.2023
	Kërkesë për informacion mbi statusin e çështjes N. H. (e-mail)
	15.09.2023
	Kthyer përgjigje
	

	302
	14.09.2023
	Kërkesë për informacion mbi statusin e çështjes K. S. (e-mail)
	15.09.2023
	Kthyer përgjigje
	

	303
	19.09.2023
	Kërkesë për informacion mbi datën e gjykimit të çështjes M. D. (e-mail)
	20.09.2023
	Kthyer përgjigje
	

	304
	20.09.2023
	Kërkesë për informacion për kopje vendimi A. C.(e-mail)
	21.09.2023
	Kthyer përgjigje
	

	305
	21.09.2023
	Kërkesë për informacion për publikim vendimi dhe dërgim vendimi të Gjykatës së Lartë Av. A. P. (e-mail)
	22.09.2023
	Kthyer përgjigje
	

	306
	23.09.2023
	Kërkesë për fshirjen e të dhënave personale nga faqja zyrtare web e Gjykatës së Lartë K. K (e-mail)
	26.09.2023
	Kthyer përgjigje
	

	307
	26.09.2023
	Kërkesë për informacion mbi relatorin e çështjes L. B. (e-mail)
	27.09.2023
	Kthye përgjigje
	

	308
	26.09.2023
	Kërkesë për informacion për studim dosje L. B. (e-mail)
	27.09.2023
	Kthyer përgjigje
	

	309
	26.09.2023
	Kërkesë për informacion mbi vendimmarrjen e Gjykatës së Lartë  Av A.F. (e-mail)
	27.09.2023
	Kthyer përgjigje
	

	310
	26.09.2023
	Kërkesë për informacion për shqyrtimin e çështje në Gjykatën e Lartë R. K. (e-mail)
	27.09.2023
	Kthyer përgjigje
	

	311
	27.09.2023
	Kërkesë për informacion mbi ardhjen dhe regjistrimit të dosjes Av. K. I. (e-mail)
	28.09.2023
	Kthyer përgjigje
	

	312
	28.09.2023
	Kërkesë për informacion mbi ecurinë e çështjes M. A. (e-mail)
	29.09.2023
	Kthyer përgjigje
	

	313
	29.09.2023
	Kërkesë për informacion për datë gjykimi F. H. (e-mail)
	02.10.2023
	Kthyer përgjigje
	

	314
	29.09.2023
	Kërkesë për informacion në lidhje me funksionimin e gjykatës së lartë për periudhën 2018-2022, informacion për çështjen si dhe ngarkesën e gjyqtarit relator, Av. I. Q. (e-mail)
	03.10.2023
	Kthyer përgjigje
	

	315
	03.10.2023
	Kërkesë për informacion për mundësimin e leximit e  të gjitha vendimeve të Gjykatës së Lartë për vitet 2009-2012 Gj. Ç (e-mail)
	04.10.2023
	Kthyer përgjigje
	

	316
	03.10.2023
	Kërkesë për shqyrtimin e dosjes dhe marrjen e një vendimi P. P. (e-mail)
	04.10.2023
	Kthyer përgjigje
	

	317
	04.10.2023
	Kërkesë për informacion nëse dosja është dërguar në Gjykatën Administrative të Apelit Tiranë R. Xh. (e-mail)
	05.10.2023
	Kthyer përgjigje
	

	318
	06.10.2023
	Kërkesë për informacion në lidhje me regjistrimin e dosjeve në Gjykatën e Lartë K. B. (e-mail)
	09.10.2023
	Kthyer përgjigje
	

	319
	06.10.2023
	Kërkesë për informacion nëse dosja është dërguar në Gjykatën Administrative të Apelit Tiranë R. Xh. (e-mail)
	09.10.2023
	Kthyer përgjigje
	

	320
	08.10.2023
	Kërkesë për informacion për datën e shqyrtimit të masës së sigurisë B. T. (e-mail)
	09.10.2023
	Kthyer përgjigje
	

	321
	09.10.2023
	Kërkesë për informacion për njohje me aktet në dosje Av. F. P. (e-mail)
	10.10.2023
	Kthyer përgjigje
	

	322
	09.10.2023
	Kërkesë për informacion mbi radhën e shqyrtimit të çështjes D. M. (e-mail)
	10.10.2023
	Kthyer përgjigje
	

	323
	11.10.2023
	Kërkesë për  informacion gazetar - A2 CNN E. K. (e-mail)
	12.10.2023
	Kthyer përgjigje
	

	324
	11.10.2023
	Kërkesë për informacion mbi regjistrimin e çështjes në Gjykatë të Lartë Av. B. T. (e-mail)
	12.10.2023
	Kthyer përgjigje
	

	325
	11.10.2023
	Kërkesë për informacion për dërgimin e vendimit përfundimtar E. V. (e-mail)
	12.10.2023
	Kthyer përgjigje
	

	326
	11.10.2023
	Kërkesë për informacion për kopje vendimi nga arshiva Studio Ligjore Petani (e-mail)
	12.10.2023
	Kthyer përgjigje
	

	327
	11.10.2023
	Kërkesë për informacion për kopje vendimi Av. A. P.(e-mail)
	12.10.2023
	Kthyer përgjigje
	

	328
	12.10.2023
	Kërkesë për informacion për zbardhjen e vendimit M. L. (e-mail)
	13.10.2023
	Kthyer përgjigje
	

	329
	15.10.2023
	Kërkesë për informacion nëse ka ardhur dosja në Gjykatë të Lartë dhe statusin e saj Sh. L. (e-mail)
	16.10.2023
	Kthyer përgjigje
	

	330
	16.10.2023
	Kërkesë për informacion për statusin e çështjes E. M. (e-mail)
	23.10.2023
	Kthyer përgjigje 
	

	331
	17.10.2023
	Kërkesë S. E. (e-mail)
	17.10.2023
	Kthyer përgjigje
	

	332
	17.10.2023
	Kërkesë për informacion mbi radhën e shqyrtimit të çështjes A. Sh. (e-mail)
	18.10.2023
	Kthyer përgjigje
	

	333
	17.10.2023
	Kërkesë për informacion për mos regjistrim rekursi kundër vendimit të Gjykatës së Apelit Tiranë G. M. (e-mail) dhe me Prot. 5365 (shkresë)
	20.10.2023
	Kthyer përgjigje
	

	334
	18.10.2023
	Kërkesë për informacion për veprimet e ndërmarra nga Gjykata e Lartë për rekursin kundër vendimit të Gjykatës së Apelit Vlorë E. P. (e-mail) 
	19.10.2023
	Kthyer përgjigje
	

	335
	18.10.2023
	Kërkesë për informacion  mbi vendimmarrjen e Gjykatës së Lartë në lidhje me moskompetencën e çështjes F. H. (e-mail)
	20.10.2023
	Kthyer përgjigje
	

	336
	19.10.2023
	Kërkesë për informacion  mbi dosjen gjyqësore A. O. (e-mail)
	20.10.2023
	Kthyer përgjigje
	

	337
	19.10.2023
	Kërkesë për informacion për zbardhjen e vendimit A. H. (e-mail)
	23.10.2023
	Kthyer përgjigje
	

	338
	19.10.2023
	Kërkesë për konsultë Nr. 5436 Prot. L. M. (shkresë)
	23.10.2023
	Kthyer përgjigje
	

	339
	20.10.2023
	Kërkesë për informacion për njohje me dosjen gjyqësore Av. B. T. (e-mail)
	23.10.2023
	Kthyer përgjigje
	

	340
	20.10.2023
	Kërkesë për informacion mbi vendimmarrjen e Gjykatës së Lartë Av. F. M. (email)
	20.10.2023
	Kthyer përgjigje
	

	341
	23.10.2023
	Kërkesë për informacion për statusit të kërkesës për pezullimin e ekzekutimit të vendimit S. Ll. (e-mail)
	24.10.2023
	Kthyer përgjigje
	

	342
	24.10.2023
	Kërkesë për informacion për statusin e çështjes L. R. (e-mail)
	24.10.2023
	Kthyer përgjigje
	

	343
	24.10.2023
	Kërkesë për informacion mbi vendimmarrjen e Gjykatës së Lartë I. D. (e-mail)
	24.10.2023
	Kthyer përgjigje
	

	344
	25.10.2023
	Kërkesë për informacion në lidhje me statusin e çështjes, dosjes V. K. (e-mail)
	25.10.2023
	Kthyer përgjigje
	

	345
	25.10.2023
	Kërkesë për informacion mbi vendimmarrjen e Gjykatës së Lartë A. K. (e-mail)
	27.10.2023
	Kthyer përgjigje
	

	346
	26.10.2023
	Kërkesë për informacion në lidhje me statusin e çështjes, dosjes P. Zh. (e-mail)
	27.10.2023
	Kthyer përgjigje
	

	347
	26.10.2023
	Kërkesë për informacion mbi vendimmarrjen e Gjykatës së Lartë F. M. (e-mail)
	27.10.2023
	Kthyer përgjigje
	

	348
	26.10.2023
	Kërkesë për informacion mbi vendimmarrjen e Gjykatës së Lartë F. M. (e-mail)
	27.10.2023
	Kthyer përgjigje
	

	349
	27.10.2023
	Kërkesë për informacion mbi vendimmarrjen e Gjykatës së Lartë I. V. (e-mail)
	27.10.2023
	Kthyer përgjigje
	

	350
	27.10.2023
	Kërkesë/ankesë Nr. 5604 Prot., B. O. 
	30.10.2023
	Kthyer përgjigje
	

	351
	28.10.2023
	Kërkesë për informacion mbi me statusin e çështjes Gazetar  - Ora News I. M. (e-mail)
	31.10.2023
	Kthyer përgjigje
	

	352
	30.10.2023
	Kërkesë për informacion për shortin F. M. (e-mail)
	30.10.2023
	Kthyer përgjigje
	

	353
	30.10.2023
	Kërkesë për informacion nëse dosja është nisur në Gjykatën e Apelit V. Z. (e-mail)
	30.10.2023
	Kthyer përgjigje
	

	354
	30.10.2023
	Kërkesë për informacion mbi me statusin e çështjes Redaksia e agjencisë mediatike on-line, “Boldneës.al”,  (e-mail)
	31.10.2023
	Kthyer përgjigje
	



